
Ogłoszenie nr 540533792-N-2020 z dnia 04.12.2020 r.

Poznań:
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:
Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU
Numer: 608956-N-2020
Data: 13/11/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
Zarząd Dróg Miejskich w Poznaniu, Krajowy numer identyfikacyjny 16252400000000, ul. Wilczak 
17, 61-623  Poznań, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 616 477 200, e-mail
zamowienia.publiczne@zdm.poznan.pl, faks 618 201 709.
Adres strony internetowej (url): www.zdm.poznan.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU
II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
Numer sekcji: III
Punkt: 1.3)
W ogłoszeniu jest: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: spełniają
warunki udziału w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie: a)
należytej realizacji (dotyczy tylko projektów zakończonych) w okresie ostatnich 5 lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym
okresie: - w przypadku ubiegania się o jedno lub dwa zadania spośród zadań od nr 1 do nr 7
robót polegających na wykonaniu w warunkach miejskich oznakowania poziomego
cienkowarstwowego o łącznym zakresie rzeczowym minimum 20 000 m² (suma wykonanych
prac). - w przypadku ubiegania się o zadanie nr 8 lub 9, robót : - o łącznym zakresie rzeczowym
minimum 2 000 m² polegających na wykonaniu w warunkach miejskich oznakowania

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/da5ba740-d631-4dcb-bded-95f...

1 z 4 2020-12-04, 12:18



poziomego chemoutwardzalnego grubowarstwowego (suma wykonanych prac), oraz - o
łącznym zakresie rzeczowym minimum 2 000 m² polegających na wykonaniu w warunkach
miejskich oznakowania poziomego chemoutwardzalnego natryskowego typu spray (suma
wykonanych prac), b) dysponowania niezbędnymi do wykonania zamówienia urządzeniami i
zasobami o wskazanych poniżej cechach i zapewniającymi niżej określoną minimalną
wydajność:: - w przypadku ubiegania się o jedno zadanie spośród zadań od nr 1 do nr 7
wykonawca musi dysponować: - malowarką samobieżną 1 szt. do oznakowania
cienkowarstwowego, hydrodynamiczną z elektronicznym sterowaniem znakowania z
możliwością regulowania szerokości malowanego pasa, wyposażoną w system pneumatyczny
do wykonania odblasku i wydajności min. 1000 m2/dzień, - malowarkami 2 szt. do
wykonywania przejść i drobnych elementów oznakowania cienkowarstwowego, ze
sterowaniem ręcznym, wyposażonymi w system pneumatyczny do wykonywania odblasku
wraz z urządzeniem ręcznym do równoczesnej aplikacji farby i mikrokul, - pojazdem z
przyczepą z oznakowaniem pulsacyjnym do zabezpieczania robót na drogach o dużym
natężeniu ruchu wyposażoną w oznakowanie z folii odblaskowej typu 2 , znaki C-9, C-10 i
zmienną strzałkę świetlną kierunkową, - pojazdem z oznakowaniem pulsacyjnym, - sprzętem
do usuwania oznakowania poziomego cienkowarstwowego W przypadku ubiegania się o dwa
zadania Wykonawca musi wykazać posiadanie dwukrotnie większej ilości malowarek do
malowania przejść. - w przypadku ubiegania się o zadanie nr 8 lub 9 wykonawca musi
wykazać, że dysponuje następującymi urządzeniami technicznymi: -urządzeniem do
mechanicznego wykonania oznakowania poziomego w technologii cienkowarstwowej z mas
chemoutwardzalnych sprayplastik, -urządzeniem do mechanicznego wykonania oznakowania
poziomego w technologii grubowarstwowej z mas chemoutwardzalnych - pojazdem z
przyczepą z oznakowaniem pulsacyjnym do zabezpieczania robót na drogach o dużym
natężeniu ruchu wyposażoną w oznakowanie z folii odblaskowej typu 2 , znaki C-9, C-10 i
zmienną strzałkę świetlną kierunkową, - pojazdem z oznakowaniem pulsacyjnym, - sprzętem
do usuwania oznakowania grubowarstwowego metodą wodną (waterblasting)
W ogłoszeniu powinno być: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej w
zakresie: a) wykonania (dotyczy tylko projektów zakończonych) w okresie ostatnich 5 lat
przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie co najmniej: - w przypadku ubiegania się o jedno lub dwa zadania spośród zadań
od nr 1 do nr 7 należycie roboty polegające na wykonaniu w warunkach miejskich

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/da5ba740-d631-4dcb-bded-95f...

2 z 4 2020-12-04, 12:18



oznakowania poziomego cienkowarstwowego o łącznym zakresie rzeczowym minimum 20
000 m² (suma wykonanych prac). - w przypadku ubiegania się o zadanie nr 8 lub 9,
należycie roboty: - o łącznym zakresie rzeczowym minimum 2 000 m² polegające na
wykonaniu w warunkach miejskich oznakowania poziomego chemoutwardzalnego
grubowarstwowego (suma wykonanych prac), oraz - o łącznym zakresie rzeczowym
minimum 2 000 m² polegające na wykonaniu w warunkach miejskich oznakowania
poziomego chemoutwardzalnego natryskowego typu spray(suma wykonanych prac), b)
dysponowania niezbędnymi do wykonania zamówienia urządzeniami i zasobami o
wskazanych poniżej cechach i zapewniającymi niżej określoną minimalną wydajność:: - w
przypadku ubiegania się o jedno zadanie spośród zadań od nr 1 do nr 7 wykonawca musi
dysponować: - malowarką samobieżną 1 szt. do oznakowania cienkowarstwowego,
hydrodynamiczną z elektronicznym sterowaniem znakowania z możliwością regulowania
szerokości malowanego pasa, wyposażoną w system pneumatyczny do wykonania odblasku
i wydajności min. 1000 m2/dzień, - malowarkami 2 szt. do wykonywania przejść i
drobnych elementów oznakowania cienkowarstwowego, ze sterowaniem ręcznym,
wyposażonymi w system pneumatyczny do wykonywania odblasku wraz z urządzeniem
ręcznym do równoczesnej aplikacji farby i mikrokul, - pojazdem z przyczepą z
oznakowaniem pulsacyjnym do zabezpieczania robót na drogach o dużym natężeniu ruchu
wyposażoną w oznakowanie z folii odblaskowej typu 2 , znaki C-9, C-10 i zmienną strzałkę
świetlną kierunkową, - pojazdem z oznakowaniem pulsacyjnym, - sprzętem do usuwania
oznakowania poziomego cienkowarstwowego metodą wodną (waterblasting) W przypadku
ubiegania się o dwa zadania Wykonawca musi wykazać posiadanie dwukrotnie większej
ilości malowarek do malowania przejść. - w przypadku ubiegania się o zadanie nr 8 lub 9
wykonawca musi wykazać, że dysponuje następującymi urządzeniami technicznymi:
-urządzeniem do mechanicznego wykonania oznakowania poziomego w technologii
cienkowarstwowej z mas chemoutwardzalnych sprayplastik, -urządzeniem do
mechanicznego wykonania oznakowania poziomego w technologii grubowarstwowej z mas
chemoutwardzalnych - pojazdem z przyczepą z oznakowaniem pulsacyjnym do
zabezpieczania robót na drogach o dużym natężeniu ruchu wyposażoną w oznakowanie z
folii odblaskowej typu 2 , znaki C-9, C-10 i zmienną strzałkę świetlną kierunkową, -
pojazdem z oznakowaniem pulsacyjnym, - sprzętem do usuwania oznakowania
grubowarstwowego metodą wodną (waterblasting)

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/da5ba740-d631-4dcb-bded-95f...

3 z 4 2020-12-04, 12:18



Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
Numer sekcji: IV
Punkt: 6.2
W ogłoszeniu jest: 07/12/2020 godz. 09:30
W ogłoszeniu powinno być: 10/12/2020 godz. 09:30

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/da5ba740-d631-4dcb-bded-95f...

4 z 4 2020-12-04, 12:18


